-

©W~NOU A WNR

[ G S
w N P O

14
15

USG
Rodzaj badania

USG CIAZY

USG CIAZY APARATEM 3D/4D

USG GINEKOLOGICZNE TV

USG JAMY BRZUSZNEJ

USG JADER

USG PIERSI (K)

USG PIERSI Z SONOELASTOGRAFIA

USG SLINIANEK

USG TARCZYCY

USG UKtADU MOCZOWEGO

USG ZYt JEDNEJ KONCZYNY GORNEJ/DOLNEJ

USG ZYt OBU KONCZYN DOLNYCH/GORNYCH

TRUS - USG TRANSREKTALNE BEZ BIOPSII

BIOPSJE POD KONTROLA USG
BIOPSJA SUTKA (CIENKOIGLOWA)

BIOPSJA SUTKA (GRUBOIGLOWA) Z BADANIEM HIST.-PAT.

* cena badania zawiera opis wraz z dokumentacja

Cena PLN*
150
200
150
140
130
140
150
130
130
130
150
200
365

180
400



